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SPZOZ/SAN/ZP/266/2020 Sanok, dnia 14 pazdziernika 2020r.

do wszystkich uczestnikéw postepowania

dotyczy: postgpowania nr SPZOZ/PN/32/2020 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego ,,Dostawa paliw réznych do samochodéw SPZOZ w Sanoku”

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw:

Pytanie 1

W odniesieniu do zapiséw projektu umowy (par. 1 ust. 1), informujemy, ze Wykonawca daje mozliwosé
tankowania paliwa na wszystkich stacjach w catej Polsce, umozliwiajacych dokonywanie transakcji
przy uzyciu kart paliwowych. Czy Zamawiajacy moze zaakceptowaé taka sytuacje, ze w przypadku
ewentualnej modernizacji lub wylaczenia ze sprzedazy wskazanej stacji, Zamawiajacy dokonywaé
bedzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcey potozonej najblizej siedziby Zamawiajacego (w
okresie realizacji umowy moze zaistnieé taka ewentualno§é)?

Odpowied?: Tak, jezeli znajdzie sie w granicach miasta Sanoka.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w przypadku kiedy Zamawiajacy posiadatby karty paliwowe

danego Wykonawcy, bylaby mozliwos$é autoryzowania tychze kart, bez koniecznosci wydawania
nowych kart, po wylonieniu danego Wykonawcy?

Pytanie dotyczy zapisu projektu umowy par. 3 ust. 3 lit. A)

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé odstapienia w § 4 ust. 2 od narzucenia minimalnej wysokosci
rabatu dla Zamawiajgcego, gdyz ogranicza to potencjalnych oferentéw?
Odpowieds: Zgodnie 7 SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany w § 6 tiret pierwszy na nastepujacy zapis: ,,Za termin
dokonania platnosci uwaza sie date wplywu naleznosci z tytutu dokonanej sprzedazy produktéw i
ustug na rzecz Zamawiajacego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

Odpowied?: Zgodnie 7z SIWZ,

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé odstgpienia od zapisu w § 6 tiret drugi, gdyz w przypadku
odroczonego terminu platnosci Zamawiajacy jest zobligowany do terminowego uregulowania
zalegtosci zgodnie z zapisami umowy?

Odpowied;: Zgodnie 7 SIWZ.
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Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé dodania do zapisow par. 8 ponizszych zapiséw oraz zalaczenie
w formie zalgcznika klauzuli informacyjnej dla pracownikéw Zamawiajacego (w zataczeniu):
»Zamawiajacy zobowigzany jest do wypetnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w
rozumieniu obowigzujacych przepiséw prawa o ochronie danych osobowych, niezwlocznie, jednakze
nie pézniej niz w terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcg,
obowiazku informacyjnego wobec osb fizycznych zatrudnionych przez Zamawiajacego lub
wspolpracujacych z Zamawiajgcym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym takze
cztonkéw  organéw Zamawiajacego, prokurentéw  lub petnomocnikéw  reprezentujacych
Zamawiajacego - bez wzgledu na podstawe prawng tej wspolpracy - ktérych dane osobowe
udostgpnione zostaty Wykonawcey przez Zamawiajacego w zwiazku z zawarciem lub realizacja
niniejszej umowy. Obowigzek, o ktérym mowa w zdaniu poprzedzajacym powinien zostaé spetniony
poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiacej Zalgcznik nr ... do niniejszej
umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalno$ci”

Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dotgczenia juz do wlasciwej umowy (po wyborze oferenta)
zatacznika w postaci ogélnych warunkow sprzedazy i uzywania kart paliwowych Wykonawcy - w
odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zatacznik

niniejszej korespondenciji)?
Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza.

Wobec udzielonych wyjasnier na zapytania Wykonawcow majgcych wplyw na zaoferowany przedmiot
zamowienia, nalety indywidualnie uwzgledni¢ zmiany w ofercie w formularzu cenowym przedmiotu
zamowienia

Z powataniem
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